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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24409201H

2. Data e Regjistrimit 09/08/2022
3. Emri i Subjektit ABES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kruje, Halil, zona 
kadastrale nr. 1921, numri i pasurise  31/203-ND,km 2, rruga 
Nacionale Fushe Kruje - Kruje 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, tregtimin, prodhimin e përpunimin e 

lëndëve plasëse e shpërthyese për përdorim civil, lëndëve 
piroteknike dhe fishekzjarre, depozitimin dhe shitjen e 
tyre.Import-Eksport, tranzit, transshipin, 
ndërmjetësimin,transferimin dhe ekspozimin e mallrave dhe 
teknologjive me përdorim të dyfishtë.Import-Eksport, tranzit, 
transshipin, ndërmjetësimin, transferimin dhe ekspozimin e 
mallrave dhe teknologjive të mallrave ushtarake. Përdorimin 
e lëndëve plasëse e shpërthyese të përdorimit civil. 
Përdorimin e lëndëve piroteknike dhe fishekzjarre.Transport 
i materialeve të ndryshme civile dhe i lëndëve plasëse të 
përdorimit civil dhe materialeve të rrezikshme, piroteknike 
dhe fishekzjarre. Shërbime transporti të materialeve të 
ndryshme civile, dhe i lëndëve plasëse të (rrezikshme), 
piroteknike dhe fishekzjarre, për të tretët dhe me qera. 
Shërbime magazinimi të lëndëve plasëse e shpërthyese për 
përdorim civil, piroteknike dhe fishekzjarre për të tretët. 
Import-eksport, tregtim me shumicë e pakicë i materialeve të 
ndërtimit, ushqimore, blegtorale, industriale, konfeksione. 
Import-eksport, tregtimin me shumicë e pakicë të naftës, 
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benzinës, gazit dhe vajrave lubrifikante.  Prodhimin, 
tregtimin dhe transportimin e materialeve inerte, si: rëra, 
zhavorre, gurë, çakull, gëlqere, granile, dhe materialeve të 
ndryshme për ndërtim. Prodhime të blloqeve të betonit dhe 
parafabrikateve të ndryshme. Ndërtime civile, industriale, 
turistike, monumentale e bujqësore. Rikonstruskione të 
këtyre lloj ndërtimesh.Ndërtim godina banimi shumëkatëshe, 
ndërtim vila, pallate. Ndërtime rrugësh dhe 
autostradë.Punime të mirëmbajtjes dhe sinjalizimit në rrugë.  
Ndërtime hidraulike dhe hidroteknike, si: ujësjellës, 
kanalizime, kanale e impiante vaditje. Ndërtim tunelesh për 
rrugë automobilistike, hekurudhore dhe tunele hidroteknike 
për hidrocentrale.  Ndërtime të veprave të veçanta, si punime 
nëntokësore, hidroizolime mbi dhe nëntokësore.Punime 
restaurimi të ndërtesave të ndryshme.Punime karpenterie, 
prej druri dhe metali. Punime druri dhe të nënprodukteve të 
tij. Punime shërbimi si: pastrim, mirëmbajtje dhe zhvillim i 
sipërfaqesh urbane. Parkim automjetesh.Prodhimin dhe 
perpunimin e mermerit. Veprimtari ne fushen e agro - 
turizmit, mbarështimin e florës dhe faunës, peshkimit si dhe 
administrimit të ujrave.Veprimtari në fushën e akuakulturës 
dhe rekreacionit. 
Besnik Babasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2022                Deri: 01/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikBabasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABES
E-Mail: babasibesnik@yahoo.com  
Telefon:  0682026656 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A292F13-9A2B-493C-A447-0B7F66AC4CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7DF344-0EBD-4C29-93AD-40B57F166DD6
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-970793-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B0D719-8BFB-4E20-ACC4-700AEA4BB45C

